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_____________ CO MUNE  DI  S AN L O RE N ZO  DO RS I NO  __________ 
Pr o v in c i a  d i  T r en to  

 
 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta comunale 
 

n. 88 dd. 23.08.2018 
 
 
 

OGGETTO: Variazione alle dotazioni di cassa e al P.E.G. a seguito di variazione al bilancio 
di previsione 2018-2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemiladiciotto, il giorno ventitre del mese di agosto alle ore 17:35 nella sala delle 
riunioni, con l’osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta comunale: 
 
 
 

DELLAIDOTTI ALBINO Sindaco presente 

MARGONARI RUDI Vicesindaco presente 

DEGIAMPIETRO PIERA Assessore presente 

ORLANDI DAVIDE Assessore presente 

RIGOTTI ILARIA Assessore presente 

 
 
Assiste il Segretario comunale dott. Giovanna Orlando. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Albino Dellaidotti invita la Giunta a 
deliberare in merito all’oggetto. 
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LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 2 di data 07.03.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018-2020 e il 
documento unico di programmazione 2018-2020 e con deliberazione della Giunta comunale n. 26 
dd. 07.03.2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’esercizio finanziario 
2018 per la parte relativa agli obiettivi gestionali; 

 
Viste le variazioni introdotte al bilancio di previsione 2018-2020 ed al D.U.P. 2018-2020 

con deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 08.08.2018; 
 
Richiamato l’art. 169 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina il Piano Esecutivo di Gestione 

(PEG), quale documento che permette di declinare in maggior dettaglio la programmazione 
operativa contenuta nell’apposita Sezione del Documento Unico di Programmazione (DUP);  

 
Richiamato l’art.175 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare i seguenti commi:  

- comma 5-bis “L’Organo esecutivo con provvedimento amministrativo approva le variazioni del 
piano esecutivo di gestione, salvo quelle di cui al comma 5-quater, e le seguenti variazioni del 
bilancio di previsione non aventi natura discrezionale, che si configurano come meramente 
applicative delle decisioni del Consiglio, per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio: 
….(omissis)…. 
d) variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste dal comma 5-quater, garantendo che il 
fondo di cassa alla fine dell’esercizio non sia negativo.”; 
- comma 5-quinquies “Le variazioni al bilancio di previsione disposte con provvedimenti 
amministrativi, nei casi previsti dal presente decreto e le variazioni del piano esecutivo di gestione 
non possono essere disposte con il medesimo provvedimento amministrativo”; 

 
Ravvisata pertanto la necessità di procedere ad adeguare il Piano Esecutivo di Gestione 

2018, approvato con propria deliberazione n. 26 del 07.03.2018, con le variazioni introdotte con la 
deliberazione del Consiglio comunale sopra richiamata ed a modificare alcune dotazioni di cassa 
del bilancio di previsione 2018-2020 come indicato nell’allegato prospetto che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento (all. A); 

 
Acquisiti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi, ai sensi dell’art. 185, 

comma 1 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con 
Legge Regionale 03.05.2018, n. 2, dal Responsabile del Servizio Finanziario e tributi in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile; 

 
Visti: 

- il Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge 
Regionale 03.05.2018, n. 2; 

- lo Statuto comunale; 
- il Regolamento di contabilità comunale; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano 
 
 

D E L I B E R A 
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1. di adeguare, per i motivi espressi in premessa, il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2018, 
approvato con propria deliberazione n. 26 del 07.03.2018, con le variazioni introdotte con la 
deliberazione del Consiglio comunale n. 18 dd. 08.08.2018 e di introdurre le variazioni alle 
dotazioni di cassa del bilancio di previsione 2018-2020 come indicato nel prospetto che si 
allega alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale (all. A). 

 
MGM 
 

 
 
Avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

- opposizione alla Giunta comunale, entro il periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 183, 
comma 5 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige 
approvato con Legge Regionale 03.05.2018, n. 2 e s.m.; 

- ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 
29 dell’allegato 1) del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 

 
In materia di aggiudicazione di appalti si richiama la tutela processuale di cui al comma 5 dell’art. 
120 dell’allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 104. 
In particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; 
- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
Alla presente deliberazione sono uniti: 

- pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
- certificazione iter pubblicazione ed esecutività. 

 
======================================================================= 
 
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco Il Segretario comunale  . 
- Albino Dellaidotti - - dott. Giovanna Orlando - 
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ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 1.473.437,33

 1.473.437,33

 1.473.437,33

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

2

2.101

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 80.270,30

 80.270,30

 38.000,00

 38.000,00

 118.270,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.270,30

 80.270,30

 1.511.437,33

 1.511.437,33

 1.591.707,63

 80.270,30

 80.270,30

 1.114.025,28

 1.114.025,28

 1.194.295,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.270,30

 80.270,30

 1.114.025,28

 1.114.025,28

 1.194.295,58

 0,00

 0,00

 397.412,05

 397.412,05

 397.412,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 397.412,05

 397.412,05

 397.412,05

allegato A
alla deliberazione
della Giunta comunale
n. 88 dd. 23.08.2018
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Data 22/08/2018 num.protocollo 142
Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

SPESE
Pag. 1COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 72.603,44

 72.603,44

 0,00

 0,00

 72.603,44

 360.415,50

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.06

01.06.2

01.07

01.07.2

08

08.01

08.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 30.000,00

 30.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 38.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.676,62

 102.603,44

 102.603,44

 8.000,00

 8.000,00

 110.603,44

 255.738,88

 70.000,00

 70.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 78.000,00

 360.190,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 70.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 78.000,00

 360.190,50

 32.603,44

 32.603,44

 0,00

 0,00

 32.603,44

 225,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.603,44

 32.603,44

 0,00

 0,00

 32.603,44

 225,00
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Data 22/08/2018 num.protocollo 142
Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

SPESE
Pag. 2COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 360.415,50

 360.415,50

 3.704,68

 3.704,68

 3.704,68

 0,00

 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

09

09.04

09.04.2

12

12.01

12.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 103.676,62

 103.676,62

 103.676,62

 5.000,00

 5.000,00

 104.676,62

 104.676,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 255.738,88

 255.738,88

 107.381,30

 107.381,30

 107.381,30

 5.000,00

 5.000,00

 360.190,50

 360.190,50

 103.676,62

 103.676,62

 103.676,62

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 360.190,50

 360.190,50

 103.676,62

 103.676,62

 103.676,62

 5.000,00

 5.000,00

 225,00

 225,00

 3.704,68

 3.704,68

 3.704,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225,00

 225,00

 3.704,68

 3.704,68

 3.704,68

 0,00

 0,00
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SPESE
Pag. 3COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.19 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 436.723,62

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

Totale PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti 
obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

TOTALE SPESE

50

50.02

50.02.4

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 5.000,00

 76.270,30

 76.270,30

 76.270,30

 222.946,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.676,62

 5.000,00

 76.270,30

 76.270,30

 76.270,30

 554.993,92

 5.000,00

 76.270,30

 76.270,30

 76.270,30

 623.137,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 76.270,30

 76.270,30

 76.270,30

 623.137,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.533,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.533,12


