



COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO
Provincia di Trento

Verbale di Deliberazione della Giunta comunale

n. 88 dd. 23.08.2018

OGGETTO: Variazione alle dotazioni di cassa e al P.E.G. a seguito di variazione al bilancio di previsione 2018-2020.

L'anno **duemiladiciotto**, il giorno **ventitre** del mese di **agosto** alle ore 17:35 nella sala delle riunioni, con l'osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta comunale:

DELLAIDOTTI ALBINO	Sindaco	presente
MARGONARI RUDI	Vicesindaco	presente
DEGIAMPIETRO PIERA	Assessore	presente
ORLANDI DAVIDE	Assessore	presente
RIGOTTI ILARIA	Assessore	presente

Assiste il Segretario comunale dott. Giovanna Orlando.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Albino Dellaiddotti invita la Giunta a deliberare in merito all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 2 di data 07.03.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018-2020 e il documento unico di programmazione 2018-2020 e con deliberazione della Giunta comunale n. 26 dd. 07.03.2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l'esercizio finanziario 2018 per la parte relativa agli obiettivi gestionali;

Viste le variazioni introdotte al bilancio di previsione 2018-2020 ed al D.U.P. 2018-2020 con deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 08.08.2018;

Richiamato l'art. 169 del D.Lgs. 267/2000, che disciplina il Piano Esecutivo di Gestione (PEG), quale documento che permette di declinare in maggior dettaglio la programmazione operativa contenuta nell'apposita Sezione del Documento Unico di Programmazione (DUP);

Richiamato l'art.175 del D.Lgs. 267/2000 ed in particolare i seguenti commi:

- comma 5-bis *“L'Organo esecutivo con provvedimento amministrativo approva le variazioni del piano esecutivo di gestione, salvo quelle di cui al comma 5-quater, e le seguenti variazioni del bilancio di previsione non aventi natura discrezionale, che si configurano come meramente applicative delle decisioni del Consiglio, per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio:(omissis)....”*

d) variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste dal comma 5-quater, garantendo che il fondo di cassa alla fine dell'esercizio non sia negativo.”;

- comma 5-quinquies *“Le variazioni al bilancio di previsione disposte con provvedimenti amministrativi, nei casi previsti dal presente decreto e le variazioni del piano esecutivo di gestione non possono essere disposte con il medesimo provvedimento amministrativo”;*

Ravvisata pertanto la necessità di procedere ad adeguare il Piano Esecutivo di Gestione 2018, approvato con propria deliberazione n. 26 del 07.03.2018, con le variazioni introdotte con la deliberazione del Consiglio comunale sopra richiamata ed a modificare alcune dotazioni di cassa del bilancio di previsione 2018-2020 come indicato nell'allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (all. A);

Acquisiti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi, ai sensi dell'art. 185, comma 1 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale 03.05.2018, n. 2, dal Responsabile del Servizio Finanziario e tributi in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

Visti:

- il Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale 03.05.2018, n. 2;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento di contabilità comunale;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano

D E L I B E R A

1. di adeguare, per i motivi espressi in premessa, il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2018, approvato con propria deliberazione n. 26 del 07.03.2018, con le variazioni introdotte con la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 dd. 08.08.2018 e di introdurre le variazioni alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione 2018-2020 come indicato nel prospetto che si allega alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale (all. A).

MGM



Avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:

- opposizione alla Giunta comunale, entro il periodo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 183, comma 5 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale 03.05.2018, n. 2 e s.m.;
- ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 dell'allegato 1) del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104;
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199.

In materia di aggiudicazione di appalti si richiama la tutela processuale di cui al comma 5 dell'art. 120 dell'allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 104.

In particolare:

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni;
- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Alla presente deliberazione sono uniti:

- pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile;
- certificazione iter pubblicazione ed esecutività.

=====

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

Il Sindaco
- *Albino Dellaidotti* -

Il Segretario comunale .
- *dott. Giovanna Orlando* -

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/08/2018 num.protocollo 142

Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

ENTRATE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

allegato A
alla deliberazione
della Giunta comunale
n. 88 dd. 23.08.2018

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	0,00 80.270,30 0,00	0,00 0,00 80.270,30	0,00 0,00 0,00	0,00 80.270,30 80.270,30
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	0,00 80.270,30 0,00	0,00 0,00 80.270,30	0,00 0,00 0,00	0,00 80.270,30 80.270,30
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	397.412,05 1.114.025,28 1.473.437,33	0,00 0,00 38.000,00	0,00 0,00 0,00	397.412,05 1.114.025,28 1.511.437,33
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	397.412,05 1.114.025,28 1.473.437,33	0,00 0,00 38.000,00	0,00 0,00 0,00	397.412,05 1.114.025,28 1.511.437,33
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	397.412,05 1.194.295,58 1.473.437,33	0,00 0,00 118.270,30	0,00 0,00 0,00	397.412,05 1.194.295,58 1.591.707,63

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/08/2018 num.protocollo 142

Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

SPESE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	32.603,44 70.000,00 72.603,44	0,00 0,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	32.603,44 70.000,00 102.603,44
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	32.603,44 70.000,00 72.603,44	0,00 0,00 30.000,00	0,00 0,00 0,00	32.603,44 70.000,00 102.603,44
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa				
01.07.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 8.000,00 0,00	0,00 0,00 8.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 8.000,00 8.000,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa	0,00 8.000,00 0,00	0,00 0,00 8.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 8.000,00 8.000,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	32.603,44 78.000,00 72.603,44	0,00 0,00 38.000,00	0,00 0,00 0,00	32.603,44 78.000,00 110.603,44
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa				
08.01	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa				
08.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	225,00 360.190,50 360.415,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 104.676,62	225,00 360.190,50 255.738,88

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/08/2018 num.protocollo 142

Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

SPESE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	residui competenza cassa	225,00 360.190,50 360.415,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 104.676,62	225,00 360.190,50 255.738,88
09	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui competenza cassa	225,00 360.190,50 360.415,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 104.676,62	225,00 360.190,50 255.738,88
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa				
09.04.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	3.704,68 103.676,62 3.704,68	0,00 0,00 103.676,62	0,00 0,00 0,00	3.704,68 103.676,62 107.381,30
	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa	3.704,68 103.676,62 3.704,68	0,00 0,00 103.676,62	0,00 0,00 0,00	3.704,68 103.676,62 107.381,30
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	3.704,68 103.676,62 3.704,68	0,00 0,00 103.676,62	0,00 0,00 0,00	3.704,68 103.676,62 107.381,30
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.01	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui competenza cassa				
12.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 5.000,00 0,00	0,00 0,00 5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 5.000,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui competenza cassa	0,00 5.000,00 0,00	0,00 0,00 5.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 5.000,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/08/2018 num.protocollo 142

Rif.delibera PRO del 22/08/2018 n.90

SPESE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.19 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa	0,00 5.000,00 0,00	0,00 0,00 5.000,00	0,00 0,00 5.000,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico		residui competenza cassa			
50.02	PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari		residui competenza cassa			
50.02.4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti		residui competenza cassa	0,00 76.270,30 0,00	0,00 0,00 76.270,30	0,00 0,00 76.270,30
	Totale PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari		residui competenza cassa	0,00 76.270,30 0,00	0,00 0,00 76.270,30	0,00 0,00 76.270,30
	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico		residui competenza cassa	0,00 76.270,30 0,00	0,00 0,00 76.270,30	0,00 0,00 76.270,30
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	36.533,12 623.137,42 436.723,62	0,00 0,00 222.946,92	0,00 0,00 104.676,62
						36.533,12 623.137,42 554.993,92